CONSIDERATO   che i due pullman di proprietà della scuola: 

1) Pullman DAILY 45/12 usato targato EV724AK – telaio n. ZCF04580005099405 – 

posti 18+1 – anno prima immatricolazione 1996 – inventariato al n. 789 

dotazione patrimoniale – valore residuo € 1.634,80 

(milleseicentotrentaquattroeuro/80); 

2) Autobus MERCEDES 404 usato targato EV723AK – telaio n. 

WEB61802013097076 – posti  40+1 – anno prima immatricolazione 2002 – 

inventariato al n. 790 dotazione patrimoniale – valore residuo € 6.344,00 

(seimilatrecentoquarantaquattroeuro/00) 

verranno proposti al Consiglio d’Istituto per l’avvio della procedura di dismissione e 

conferimento a discarico, nel rispetto delle normative vigenti in materia di beni 

patrimoniali; 

CONSIDERATO  che l’acquisto del pullman risulta necessario per garantire la sicurezza e la regolarità